
 

 

契約企業ご担当者各位 

 

2023年7月7日 

株式会社セラヴィリゾート泉郷 

会員営業部 

 

AMBIENT 安曇野ホテル大規模改装と休館のご案内 

        

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。AMBIENT 安曇野ホテルは 1992年12月に泉郷プラザホテル安曇野として運営を開始し、

おかげさまで2022年12月に開業30周年を迎えました。 

30周年の節目を迎えるにあたり、より快適で魅力あふれるホテルにするため、1階及び地下１階

のパブリックエリアの大規模改装を実施する運びとなりました。１階には安曇野という自然豊かで

神秘的な魅力をコンセプトとしたバイキングレストラン会場を新設、地下1階は皆様に多様な過ご

し方をご提供するエリアの新設を予定しております。 

尚、ホテル改装期間中はフロント機能のご提供が困難なため、AMBIENT安曇野コテージ、安曇野

わんわんパラダイスコテージを含めたAMBIENT安曇野を休館させて頂きます。またこれら改装に伴

い、営業再開後のレストランは新設のバイキングレストランのみの営業として和食会席料理のご提

供は終了をさせていただきます。 

休館時期は下記日程の通りとなります。お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご

了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１． 改装に伴う休館スケジュール 

・休館開始日 2024年1月8日(月)から ※1月7日（日）が最終チェックイン 

・営業開始日 2024年4月6日(土)のチェックインより 

※営業開始日につきましては工期等の都合により変更になる場合がございます。 

 

２．本件に関するお問い合わせ先 

株式会社セラヴィリゾート泉郷 セールス＆マーケティング本部 会員営業部 

ご契約企業・団体様 ／担当 ：德永・国重  

電話 ：03-5981-2308 

メール：houjin@izumigo.co.jp 

 

誠に恐れ入りますが、お電話でのお問い合わせは、平日（月～金※祝日除く）10：00～17：00

の対応とさせて頂きます。なお、担当が不在の場合は、お問い合わせ内容をお伺いし、後日の

対応になることもございます。予めご了承くださいませ。 

以上 


